



11.9.2023

## Hei JHL Mustasaaren jäsen!

## JÄSENKIRJE 2/2023

Tavoittelemme tällä jäsenkirjeellä jokaista yhdistyksemme jäsentä. Pyydämme, että kävisit tarkistamassa yhteystietosi sekä työtilanteesi tiedot OMAJHL:ssä (katso ohje alla). Vaihtoehtoisesti voit soittaa yhdistyksen sihteerille ja tarkistaa tietojesi ajantasaisuuden. Voit kysyä tai ilmoittaa tietoja myös whatsappilla, sähköpostilla tai viestillä.

Oikeat ja ajantasaiset jäsentiedot ovat tärkeitä, jotta juuri sinun sopimusalaasi liittyvät tärkeät viestit löytävät perille. Samalla saat tietoa yhdistyksen ajankohtaisista asioista sekä esimerkiksi virkistystoiminnastamme.

OMAJHL:ään kirjaudutaan osoitteessa:

<https://omajhl.jhl.fi>

Palveluun kirjaudutaan sähköpostiosoitteella tai jäsennumerolla ja salasanalla. Löydät jäsennumeronjäsenkortistasi.

HUOM! Jos matkapuhelinnumeroasi tai sähköpostiosoitettasi ei ole tallennettu jäsenyystietoihisi, et pääse kirjautumaan omaJHL:ään. Tällaisessa tilanteessa et pysty myöskään saamaan salasanaa tai salanalinkkiä.

Päivitä puuttuvat tai muuttuneet yhteystietosi jäsenpalvelun sähköisellä yhteydenottolomakkeella:

<https://www.jhl.fi/tietoa-jhlsta/yhteystiedot/ota-yhteytta-jhln-jasenpalveluun/>

valitse kohta ”Sähköpostin ja puhelinnumeron ilmoittaminen jäsentietoihin”. Saat vahvistusviestin tietojen päivityksestä, jonka jälkeen voit tilata itsellesi uuden salasanan.

Voit ottaa myös yhteyttä yhdistyksen sihteeriin puh **044 9805626** tai **mustasaarijhl497@gmail.com**, jos omien tietojen päivittäminen omaJHL:ssä ei onnistu.

Kääntöpuolelta löydät yhdistyksen tapahtumia ja tilaisuuksia syksylle sekä keväälle 2024.

### **Kiitos kun olet mukana - yhdessä olemme vahvempia!**

Iloista syksyä jokaiselle, toivottaa yhdistyksen hallitus:

Mervi, Marjo, Katja, Karola, Marille, Pernilla ja Mari  
Mustasaaren JHL – Korsholms JHL ry.  
<https://jhl497.jhlyhdistys.fi/>

Kaikkien viimeistään 8.10.2023 tietonsa päivittäneiden kesken arvotaan **50€ lahjakortti K-Supermarket Piffiin**. Voittaja tulee tavoittaa omajhl:n tallennetuilla yhteystiedoilla ja tietojen ajantasaisuus tarkistetaan ennen voiton luovutusta. Arvonta suoritetaan 9.10.2023. Arvonnan säännöt ovat nähtävillä yhdistyksen kotisivuilla.



**Mustasaaren JHL - Korsholm JHL ry.**

## Syksy 2023

### 22.9. Olut-tasting Bock's Breweryllä.

Jäsenille maksuton. Ilmoittaudu 20.9. mennessä sihteerille 044 980 5626 tai [mustasaarijhl497@gmail.com](mailto:mustasaarijhl497@gmail.com) Tastingin jälkeen voit osallistua vaikkapa Bock'sin Oktoberfesteille!

Tulossa: jäsenillemme **jääkiekkolippuja Sportin SM Liigapeleihin**, pysy kuulolla ja seuraa ilmoitteluamme kotisivuillamme <https://jhl497.jhlyhdistys.fi/> , liity mukaan Facebook ryhmäämme <https://www.facebook.com/groups/100556107071726> tai seuraa Instagram tiliämme @jhl\_497

### Syyskokous ja pizzabuffet 29.11. Virastotalolla Keskustie 4.

Syyskokouksessa valitaan yhdistykselle uusi hallitus sekä luottamusmiehet.

**Olisitko sinä ehdokkaana?** Tule mukaan, saat ilmaisen koulutuksen tehtävään kuin tehtävään!

Yhdistyksemme kaipaa lisää uusia toimihenkilöitä, tehtävistä saa tietysti myös palkkion.

Ehdokasasettelu alkaa lokakuussa, ota yhteyttä jos olisit kiinnostunut tehtävistä, kerromme mielellämme lisää.

**Keväällä ja syksyllä 2024 tulossa mm. Tallinnan matka, Uumajan risteily ja paljon muuta!**